Edição 2.449 | Ano 13
17 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AO1PRAD0-XS92MHJI-HGVXKJBU-NZNHTFGG
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: A FÁBRICA DE SENTIMENTOS LTDA (BANDA
TOQUE DEZ), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.830.291/0001-24. PROCESSO: Inexigibilidade de Licitação
nº 030/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO (BANDA TOQUE
DEZ), POR MEIO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA APRESENTAÇÃO NA TRADICIONAL FESTA
“SÃO JOÃO DE CIPÓ”, A SER REALIZADO NO DIA 25/06/2024, NO MUNICÍPIO DE CIPÓ-BA. VIGÊNCIA:
17/06/2024 a 17/09/2024. VALOR TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal nº Lei 14.133/2021.

Edição 2.449 | Ano 13
17 de junho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: AO1PRAD0-XS92MHJI-HGVXKJBU-NZNHTFGG
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-06-17T11:47:24-0300